

## HBK-damer har det tungt

Trelleborg HBK var spelmåssigt bra mot IFK Kristianstad. Men det blev ändå en ny förlust (21-28), den sjätte på sju matcher.

**HANDBOLL.** HBK-damerna har fått en motig start på säsongen. Laget har endast tagit en seger på sju matcher. Mot topplaget IFK Kristianstad svarade laget för en bra insats men det räckte inte till seger.

– Vi spelar väldigt bra i första halvlek. Men i andra blir det lite för många tekniska fel. Mot slutet märks det att det sitter lite i huvudet att vi inte vunnit så mycket, säger HBK:s Klara Almgren.

HBK hade ett eller två målsförsprång nästan under hela första halvlek och det var 14-13 i paus. Men andra halvlek började med fyra raka bortamål och sedan var det HBK som fick jaga resten av matchen.

Två hemmaspelare hade också oturen att bli skadade i slutet av matchen, Amina Brkic, som råkade ut för en otäck huvudskada, och Emmy Hoang som inte kunde spela sista sju minuterna efter en tuff smäll.

– Vi blev lite skrädda efter skadorna och där tappar vi två niometerspelare och det blir jobbigt för oss, säger Klara Almgren.

Kristianstad var lite tyngre när det skulle avgöras och HBK fick aldrig riktigt kontakt. Till slut rann det iväg till 21-28.

HBK är näst sist i tabellen med blott två poäng. Men Klara Almgren tror att HBK kommer att resa sig i tabellen.

– Vi har en ny tränare och det kommer ta ett tag innan vi hittar spelet. Men det har sett bättre och bättre ut. När vi har ett bra spel är vi absolut inget bottenlag. Vi får ge det lite tid, säger Klara Almgren.

På lördag väntar bortamatch mot Eslövstjerner, som bara är två poäng före HBK.

JONAS BERGSTRÖM

**HANDBOLL, DIVISION TVÅ**  
Trelleborg HBK-IFK Kristianstad 21-28 (14-13)

**HBK:** Amina Brkic 5, Emma Engdahl 5, Emmy Hoang 4, My Ljungberg 4, Klara Almgren 2, Isabella Olsson.



Klara Almgren och HBK in-kasserade en ny förlust. Denna gång mot IFK Kristianstad. FOTO: JONAS BERGSTRÖM



**”Framförallt måste laget få mer publik. Och för att lyckas med det är flytten till Södan en nyckel.”**

Numera spelar Trelleborg Pirates sina matcher i B-hallen i Söderslätthallen. I söndags var det Skånederby mot Eos.

FOTO: JONAS BERGSTRÖM

# Jonas Bergström: En nödvändig flytt för att basketeten ska lyfta



JONAS BERGSTRÖM  
jonas.bergstrom@trelleborgsallehanda.se

**Trelleborg Pirates har de senaste åren blivit ett elitlag. Men för de flesta trelleborgarna är laget fortfarande anonymt. Flytten till Söderslätthallen kan dock få basketeten att lyfta i stan.**

**D**et var en intensiv söndag eftermiddag och kväll i Söderslätthallen. För den som gillar att följa lokal sport fanns det mycket att välja på. Samtidigt som Trelleborg HBK:s damer spelade i division två mot IFK Kristianstad i A-hallen spelade Trelleborg Pirates Skånederby mot Eos i superettan i B-hallen.

Timmen efter de matcherna var det även nedsläpp i korridor bort i ishallen där Tif Vikings hade en viktig match mot Halmstad Ravens för att nå Alltrea.

En liknande krock har nog aldrig skett tidigare, och mest beror ju det på att Trelleborg Pirates är nya hyresgäster i Trelleborgs sportcentra.

Basketklubbens flytt från lilla Liljeborgs-

hallen till Söderslätthallen tror jag är väldigt bra för klubben.

Att Trelleborg har ett lag i superettan i basket är det nog många trelleborgare som missat. När laget spelade i Liljeborgshallen var det bara de basketintresserade i staden som orkade pallra sig dit.

När laget nu spelar i Södan exponeras de mycket mer och det kommer att öka chanserna för Pirates att få mer publik.

Det är också det viktigaste för klubben, om den vill fortsätta avancera uppåt.

**Ska Ligabasket en dag bli verklighet i Trelleborg** är det inte helt omöjligt sportsligt sett.

Pirates spelar jämnt mot topplagen i serien och i princip är laget bara ett par duktiga spelare från att kunna gå upp till högsta serien.

Dessutom har klubben fått fram en bra ungdomsverksamhet. Fler ungdomar i staden har valt att börja spela basket de senaste åren och klubbens juniorlag mäter sig med de bästa i landet.

Men allt runt omkring sporten och klubben måste bli mycket bättre. Framförallt måste laget få mer publik.

Och för att lyckas med det är flytten till Södan en nyckel.

Men Söderslätthallen är bara en tillfällig

hemmaplan. När idrottshallen på nya Västerångskolan står klar om cirka ett år är tanken att Pirates ska flytta dit.

Den flytten blir också svår att undvika då Pirates måste spela på trägolv, vilket det ska läggas där. Klubben har under alla år i superettan fått spela i Trelleborg på dispens och förbundet lär inte låta Pirates slippa undan det fler år när ett trägolv är på plats.

Däremot kan året i Söderslätthallen innebära att fler i staden får upp ögonen för basket och senare kan lockas ut till väster och den nya hallen.

Det är rentav nödvändigt om Ligabasket en dag ska kunna bli verklighet i Trelleborg.

**Till sist. Jag** tycker att Trelleborgsklubbarna bör samarbeta mer, likt så som Palmstaden och Kuststaden gör sedan denna säsong. Gör det möjligt att lösa entré till olika matcher för ett rabatterat pris, eftersom det kommer fler dagar under säsongen då mer än ett lag spelar samma dag.

Då kanske också matchernas starttider kan skjutas så att inte matcher krockar på samma sätt.

Man måste i alla fall försöka göra saker för att locka fler åskådare. För det vill alla klubbar i stan ha.

## Pirates föll ihop sista minuterna

**Trelleborg Pirates ledde mot Eos i 35 minuter. Men Lundalaget vände på matchen sista fem minuterna och vann med 66-64.**

**BASKET.** För två månader sedan förlorade Trelleborg Pirates premiären i superettan mot Eos med 39 poäng. När lagen möttes på söndagen var det desto jämnare. Pirates borde till och med ha vunnit.

Pirates tog kommandot direkt och det tog fyra minuter innan Eos gjorde po-

äng. Trelleborgslaget ledde med nio poäng efter första perioden och tolv poäng inför den sista.

Men väl där började Pirates slarva i anfallsspelet. Eos kröp närmare och närmare och ett stressat hemmalag tappade spelet.

– Vi har problem med att vi ofta tappar i fjärde perioden. Vi har svårt att hålla fokus hela matchen, säger Pirates Mario Cooper.

Med fem minuter kvar tog Eos ledningen för första gången i matchen. Lundalaget höll sedan en tvåpoängsledning till slut.

Pirates hade chansen att komma i kapp med 20 sekunder kvar men slarvade bort ännu ett anfall och föll trots en bra insats.

– Det är frustrerande, vi vet vad vi ska göra, vi ska ta det lugnt. Men huvudena vill en sak och kropparna gör något annat, säger Mario Cooper, om avslutningen.

Matchen mot Eos var den andra i Söderslätthallen. Mario Cooper gillar flytten från Liljeborgshallen.

– Det blir annorlunda att spela här och det kom-

**BASKET, SUPERETTAN**

**Trelleborg Pirates-Eos 64-66**

(19-10, 16-17, 20-16, 9-23)

**Pirates:** Jordan Lou 15, John Fitzgerald 14, Zachary Allmon 14, Mario Cooper 11, Anis Ben Hamida 8, Jeremy Asiedu 2.

mer nog ta ett tag för oss att komma in i spelet. Men atmosfären är bättre här och det blir mer basketkänsla också, säger Mario Cooper.

JONAS BERGSTRÖM

● Längre version finns på trelleborgsallehanda.se



Pirates Jordan Lou gjorde flest poäng mot Eos.

FOTO: JONAS BERGSTRÖM